
• 15 designových řad
• Široká paleta barev
•  Moderní přístrojové vybavení 

pro komfort, bezpečnost  
i úspory elektrické energie

Přístrojové možnosti

— 
Svět vypínačů 
a zásuvek





— 
Obsah

004 Swing® 

005 Swing®L 

007 Tango® 

010 Levit®

011 Levit®M

014 Neo®

016 Neo® Tech 

018 Element®

019 Time®

022 Time® Arbo 

024 future® linear 

026 solo®

028 solo® carat

030 Decento®

032 Busch-axcent®

035 Informační portál



—
Swing®
Když potřebujete rozsvítit a zhasnout

světle šedájasně bílá

krémová hnědábéžová

4 S V Ě T V Y PÍ N AČŮ A Z Á S U V E K PŘ EH L ED D E SI G N OV ÝCH Ř A D



—
Swing®L
Ladný a praktický design

jasně bílá / světle šedájasně bílá / jasně bílá

jasně bílá / krémová jasně bílá / cihlovájasně bílá / mocca

5



zásuvka anténní 
TV+R+SAT

zásuvka komunikační
dvojnásobná,
s přímým vývodem

zásuvka telefonní
jednonásobná

termostat univerzální
s otočným nastavením
teploty 

termostat univerzální 
programovatelný,  
s plovoucím krytem

spínač / ovládač 
žaluziový

ovládač zapínací
se signalizační nebo
orientační doutnavkou

spínač automatický
se snímačem pohybu

ovládač zapínací
se symbolem zvonku

spínač / přepínač / 
přepínač křížový / 
ovládač zapínací

spínač / přepínač
se signalizační nebo
orientační doutnavkou / 
spínač dvojpólový

přepínač sériový / 
přepínač střídavý  
dvojitý / ovládač dvojitý

stmívač s otočným
ovladačem

Swing®L
zásuvka dvojnásobná
polozapuštěná,
s clonkami

Swing®L
zásuvka dvojnásobná
s natočenou vrchní 
dutinou,
s clonkami

Swing®L
zásuvka dvojnásobná 
s natočenou vrchní 
dutinou, s clonkami, 
s ochranou před 
přepětím

zásuvka bezpečnostní 
FI-DOS s vestavěným 
proudovým chráničem, 
s clonkami

zásuvka jednonásobná zásuvka jednonásobná
s ochranou před 
přepětím

kryt zaslepovací zásuvka jednonásobná
s clonkami

Swing®L
rámečky 1- až 5násobné 
(shodné pro vodorovnou 
i svislou montáž)

osvětlení signalizační 
a orientační s LED

osvětlení s LED,
se snímačem pohybu

vývodka kabelová zásuvka jednonásobná 
s clonkami, 
s popisovým polem 

12 mm

Swing®
zásuvka dvojnásobná

Swing®
zásuvka dvojnásobná
s ochranou před 
přepětím

Swing®
zásuvka dvojnásobná
polozapuštěná

Swing®
rámečky 1- až 4násobné 
(shodné pro vodorovnou 
i svislou montáž)

—
Swing® a Swing®L
Přístrojové možnosti

Ideální řešení 
pro panelové domy 
a rekonstrukce díky malé 
montážní hloubce spínače

6 S V Ě T V Y PÍ N AČŮ A Z Á S U V E K PŘ EH L ED D E SI G N OV ÝCH Ř A D



—
Tango®
Baví celou rodinu

šedábílá

béžováslonová kost

kouřová šedáčerná

hnědá

vřesová červená

7



spínač / přepínač / 
ovládač

spínač / přepínač / 
ovládač se signalizační 
nebo 
orientační doutnavkou

spínač / přepínač / 
ovládač
s popisovým polem

spínač / přepínač / 
ovládač 
se signalizační nebo 
orientační doutnavkou 
a popisovým polem

spínač dvojpólový
se signalizační
doutnavkou

spínač trojpólový
se signalizační 
doutnavkou

přepínač sériový / 
přepínač střídavý 
dvojitý / 
ovládač dvojitý

termostat univerzální
programovatelný

termostat univerzální 
programovatelný,  
s plovoucím krytem

snímač kvality 
vzduchu

zásuvka anténní
TV+R+SAT

zásuvka anténní
TV+R

zásuvka telefonní
jednonásobná

zásuvka 
reproduktorová
pro stereofonní 
připojení

zásuvka komunikační
HDMI

zásuvka propojovací
VGA

zásuvka komunikační
USB

přístroj nabíjecí
USB

zásuvka telefonní
dvojnásobná

spínač kartový 
s orientační doutnavkou

spínač pro  
bezdotykové  
ovládání

stmívač 
s krátkocestným 
ovladačem

stmívač s otočným
ovladačem 
(s orientační 
doutnavkou)

regulátor otáček  
ventilátoru

hodiny spínací 
programovatelné

ovládač časový
mechanický

spínač automatický
se snímačem pohybu
(kuželové snímání)

spínač automatický
se snímačem pohybu
(rovinné snímání)

spínač žaluziový  
komfortní s časovacím 
ovladačem

časovač 
Busch-Timer®

vysílač radiofrek-
venčního signálu 
krátkocestný, pro 
dálkové ovládání

termostat univerzální
s otočným nastavením
teploty

spínač / ovládač
žaluziový

spínač žaluziový
s krátkocestným
ovladačem

spínač žaluziový  
komfortní s otočným 
ovladačem

spínač krátkocestný, 
s radiofrekvenčním 
přijímačem pro 
dálkové ovládání

spínač žaluziový
krátkocestný, s radio-
frekvenčním přijímačem 
pro dálkové ovládání

regulátor hlasitosti 
pro 100V rozvody

zásuvka komunikační 
se šikmým vývodem

zásuvka komunikační 
s přímým vývodem

zásuvka komunikační
pro prvky
Reichle & De-Massari 
freenet

zásuvka komunikační
pro prvky
PanduitTM Mini-ComTM

—
Tango®
Přístrojové možnosti

8 S V Ě T V Y PÍ N AČŮ A Z Á S U V E K PŘ EH L ED D E SI G N OV ÝCH Ř A D



osvětlení signalizační 
a orientační s LED, 
se šikmým svitem

svorkovnice 
pětipólová

osvětlení signalizační 
a orientační s LED,
s přímým svitem

osvětlení s LED,  
s přímým svitem,
se snímačem pohybu

zásuvka 
jednonásobná
s clonkami, s víčkem

zásuvka jednonásobná 
s clonkami,
s popisovým polem

zásuvka jednonásobná
s clonkami, 
s USB nabíjením

zásuvka jednonásobná
s clonkami, s ochranou 
před přepětím, s optic. 
signalizací poruchy

rámečky 1- až 5násobné 
pro vodorovnou montáž,
rámečky 1- až 4násobné 
pro svislou montáž

zásuvka bezpečnostní 
FI-DOS s vestavěným 
proudovým chráničem,
s clonkami

zásuvka jednonásobná 
s clonkami, s ochranou 
před přepětím, s akustic. 
signalizací poruchy

zásuvka jednoná-
sobná s clonkami

zásuvka centrálního
vysávání

kryt zaslepovací

zesilovač AudioWorld 
s DAB+ a FM tunerem,  
s Bluetooth

zesilovač AudioWorld 
s DAB+ a FM tunerem

rádio internetové 
Busch-iNet 
AudioWorld

zásuvka dvojnásobná 
s natočenou vrchní 
dutinou, s clonkami, 
s ochranou před 
přepětím, s optickou 
signalizací poruchy 

zásuvka dvojnásobná 
s natočenou vrchní 
dutinou, s clonkami, 
s ochranou před 
přepětím, s akustickou 
signalizací poruchy 

zásuvka dvojnásobná 
s ochranou před 
přepětím

zásuvka dvojnásobná
s clonkami

zásuvka dvojnásobná 
s natočenou vrchní  
dutinou, s clonkami

9



—
Levit®
Pestrý design pro pestrý život

bílá / bílábílá / ledová bílá šedá / bílá

slonová kost / bílá

oranžová / kouřová černá zelená / kouřová černáčervená / kouřová černážlutá / kouřová černá

macchiato / bílá bílá / kouřová černá

Výrobek
roku 2015

CELOREPUBLIKOVÁ  SO
U

TĚŽ  STAVEBNÍCH  VÝROBKŮ  •  VEGA & IN
UV.C

Z 
 • 

 W
W

W
.V

YR
OBE

KROKU.CZ  •

CENA
ZA DESIGN

10 S V Ě T V Y PÍ N AČŮ A Z Á S U V E K PŘ EH L ED D E SI G N OV ÝCH Ř A D



—
Levit®M
Hravý, mocný, výjimečný

titanová / kouřová černáocelová / kouřová černá

perleťová / ledová bíláonyx / kouřová černá

11



spínač / přepínač / 
ovládač

spínač / přepínač / 
ovládač se signalizační 
nebo orientační  
doutnavkou / LED

spínač dvojpólový
se signalizační
doutnavkou

spínač trojpólový přepínač sériový / 
přepínač střídavý 
dvojitý / ovládač 
dvojitý

zesilovač AudioWorld 
s DAB+ a FM tunerem *)

zesilovač AudioWorld 
s DAB+ a FM tunerem,  
s Bluetooth *)

rádio internetové 
Busch-iNet 
AudioWorld *)

reproduktor zapuštěný 
AudioWorld *)

osvětlení signalizační 
a orientační s LED

spínač kartový  
s orientační 
doutnavkou

spínač pro  
bezdotykové  
ovládání

stmívač s otočným
ovladačem

regulátor otáček  
ventilátoru

hodiny spínací 
programovatelné

časovač 
Busch-Timer® *)

termostat univerzální
s otočným nastavením
teploty 

snímač kvality 
vzduchu *)

stmívač 
s krátkocestným 
ovladačem

zásuvka komunikační
USB

spínač / ovládač
žaluziový

zásuvka propojovací 
VGA

spínač žaluziový
s krátkocestným
ovladačem

vysílač radiofrekvenč-
ního signálu krátko-
cestný dvojnásobný, 
pro dálkové ovládání

vysílač radiofrekvenč-
ního signálu krátko-
cestný jednonásobný, 
pro dálkové ovládání

zásuvka 
komunikační 
s přímým vývodem

zásuvka anténní
TV+R

zásuvka anténní
TV+R+SAT

zásuvka  
reproduktorová
pro stereofonní 
připojení

spínač automatický
se snímačem pohybu

zásuvka komunikační
HDMI

spínač žaluziový  
komfortní s časovacím 
ovladačem *)

přístroj nabíjecí 
USB

termostat univerzální
programovatelný

termostat univerzální 
programovatelný,  
s plovoucím krytem *)

—
Levit® a Levit®M
Přístrojové možnosti

12 S V Ě T V Y PÍ N AČŮ A Z Á S U V E K PŘ EH L ED D E SI G N OV ÝCH Ř A D



kryt zaslepovacívývodka kabelováosvětlení s LED,  
se snímačem pohybu

zásuvka centrálního
vysávání

zásuvka 
jednonásobná
s clonkami, 
s USB nabíjením *)

zásuvka 
jednonásobná
s clonkami

zásuvka 
jednonásobná 
s clonkami, s víčkem

zásuvka jednonásobná
s ochranou před 
přepětím

zásuvka bezpečnostní 
FI-DOS s vestavěným 
proudovým chráničem, 
s clonkami *)

rámeček 
jednonásobný

*) rámeček 
jednonásobný 
s otvorem 55×55 
(nutno použít pro 
označené přístroje)

rámečky 2- až 5násobné (shodné pro vodorovnou i svislou montáž)
*) pro přístroje 55×55 ve vícenásobných kombinacích je nutné použít 
výměnné kryty rámečků s otvorem 55×55

*) rámeček dvojnásobný s otvorem 55×55 
(nutno použít pro označené přístroje)

zásuvka dvojnásobná
s natočenou vrchní 
dutinou, s clonkami, 
s ochranou před 
přepětím

zásuvka dvojnásobná 
s natočenou vrchní  
dutinou, s clonkami

13



—
Neo®
Provokující a neomylně svůj

bílá / ledová oranžovábílá / ledová modrá bílá / ledová zelená

bílá / ledová šedábílá / bílá

bílá / ledová bílá

grafitová / ledová bílá

14 S V Ě T V Y PÍ N AČŮ A Z Á S U V E K PŘ EH L ED D E SI G N OV ÝCH Ř A D



stmívač s otočným 
ovladačem 
(s orientační 
doutnavkou)

spínač otočný  
trojstupňový

stmívač 
s krátkocestným 
ovladačem

regulátor otáček
ventilátoru

časovač 
Busch-Timer®

spínač automatický
se snímačem pohybu

hodiny spínací 
programovatelné

ovládač časový  
mechanický

rádio internetové 
Busch-iNet 
AudioWorld

spínač / přepínač / 
ovládač se signali-
zační nebo orientační 
doutnavkou / LED

přepínač sériový / 
přepínač střídavý 
dvojitý / 
ovládač dvojitý

spínač kartový
s orientační doutnavkou

spínač / přepínač / ovlá-
dač se signalizační nebo 
orientační doutnavkou / 
LED, s popisovým polem

přepínač sériový / 
přepínač střídavý dvojitý / 
ovládač dvojitý,
s popisovým polem

vysílač radiofrekvenč. 
signálu krátkocestný 
jednonásobný,  
pro dálkové ovládání

termostat univerzální
programovatelný

vývodka kabelováosvětlení signalizační 
a orientační s LED

osvětlení s LED,  
se snímačem pohybu

zásuvka centrálního 
vysávání

zásuvka 
 jednonásobná
s clonkami,
s popisovým polem

zásuvka jednonásobná 
s clonkami

kryt zaslepovací

zásuvka jednonásobná
s clonkami, s ochranou 
před přepětím, 
s optickou signalizací 
poruchy

zásuvka jednonásobná
s clonkami, s ochranou 
před přepětím, s akustic-
kou signalizací poruchy

zásuvka dvojnásobná 
s natočenou vrchní 
dutinou, s clonkami

zásuvka dvojnásobná 
s natočenou vrchní 
dutinou, s clonkami, 
s ochranou před 
přepětím, s optickou 
signalizací poruchy 

zásuvka dvojnásobná 
s natočenou vrchní 
dutinou, s clonkami, 
s ochranou před 
přepětím, s akustickou 
signalizací poruchy

rámečky 1- až 
5násobné (shodné 
pro vodorovnou 
i svislou montáž)

zásuvka komunikační 
se šikmým vývodem

zásuvka komunikační
dvojnásobná, 
s clonkami,
s přímým vývodem

zesilovač AudioWorld 
s DAB+ a FM tunerem,  
s Bluetooth

zesilovač AudioWorld 
s DAB+ a FM tunerem

zásuvka anténní 
TV+R+SAT

snímač kvality 
vzduchu

termostat univerzální 
programovatelný,  
s plovoucím krytem

vysílač radiofrekvenčního 
signálu krátkocestný 
dvojnásobný,  
pro dálkové ovládání

termostat univerzální
s otočným nastavením
teploty

spínač žaluziový  
komfortní s otočným 
ovladačem

spínač žaluziový  
komfortní s časovacím 
ovladačem

spínač / ovládač 
žaluziový

spínač žaluziový
s krátkocestným
ovladačem

—
Neo®
Přístrojové možnosti

15



—
Neo® Tech
Má svůj styl

ocelová / titanovátitanová / onyx

ocelová / teracottaonyx / titanová

16 S V Ě T V Y PÍ N AČŮ A Z Á S U V E K PŘ EH L ED D E SI G N OV ÝCH Ř A D



—
Neo® Tech
Přístrojové možnosti

spínač / přepínač / 
ovládač

spínač dvojpólový přepínač sériový / 
přepínač střídavý  
dvojitý / ovládač 
dvojitý

spínač kartový 
s orientační 
doutnavkou

stmívač 
s krátkocestným 
ovladačem

hodiny spínací 
programovatelné

spínač automatický
se snímačem pohybu

termostat univerzální
programovatelný

termostat univerzální 
programovatelný,  
s plovoucím krytem

spínač žaluziový  
komfortní s časovacím 
ovladačem

snímač kvality 
vzduchu

spínač / ovládač 
žaluziový

vysílač radiofrekvenčního 
signálu dvojnásobný, 
pro dálkové ovládání

vysílač radiofrekvenčního 
signálu jednonásobný, 
pro dálkové ovládání

spínač žaluziový
s krátkocestným
ovladačem

zásuvka komunikační
 se šikmým vývodem

zesilovač AudioWorld 
s DAB+ a FM tunerem,  
s Bluetooth

zesilovač AudioWorld 
s DAB+ a FM tunerem

zásuvka anténní 
TV+R+SAT

zásuvka anténní 
TV+R

rádio internetové 
Busch-iNet 
AudioWorld

osvětlení signalizační 
a orientační s LED

osvětlení s LED,  
se snímačem pohybu

zásuvka jednonásobná
s clonkami, s ochranou 
před přepětím, 
s optickou signalizací 
poruchy

zásuvka dvojnásobná 
s natočenou vrchní 
dutinou, s clonkami

zásuvka centrálního 
vysávání

zásuvka jednonásobná
s clonkami

kryt zaslepovací

rámečky 1- až 5násobné 
(shodné pro vodorovnou 
i svislou montáž)

17



—
Element®
Vyladěná pohoda

bílá / ledová bílábílá / bílá

bílá / ledová šedá kávová / ledová opálováslonová kost / ledová bílá

18 S V Ě T V Y PÍ N AČŮ A Z Á S U V E K PŘ EH L ED D E SI G N OV ÝCH Ř A D



bílá / ledová bílábílá / bílá

titanoválungo / mléčná bílá

antracitovášampaňská

starostříbrná

ocelová

—
Time®
Metalický, tvarově přímý a spolehlivý

19



spínač / přepínač / 
ovládač

spínač / přepínač / 
ovládač se signalizační 
nebo orientační 
doutnavkou

spínač / přepínač / 
ovládač s popisovým 
polem

spínač dvojpólový
se signalizační
doutnavkou

spínač trojpólový
se signalizační 
doutnavkou

přepínač sériový / 
přepínač střídavý 
dvojitý / 
ovládač dvojitý

spínač kartový
s orientační 
doutnavkou

spínač krátkocestný, 
s radiofrekvenčním 
přijímačem pro dálkové 
ovládání

vysílač vlhkosti 
pro radiofrekvenční 
dálkové ovládání

spínač žaluziový 
krátkocestný, 
s radiofrekvenčním 
přijímačem pro dálkové 
ovládání

termostat univerzální
s otočným nastavením
teploty

zásuvka telefonní
jednonásobná / 
dvojnásobná

termostat univerzální
programovatelný

zásuvka anténní 
TV+R

přístroj nabíjecí
USB

zásuvka 
komunikační HDMI

zásuvka propojovací
VGA

zásuvka komunikační
USB

zásuvka 
reproduktorová
pro stereofonní 
připojení

zásuvka anténní 
TV+R+SAT

zesilovač AudioWorld 
s DAB+ a FM tunerem,  
s Bluetooth

zásuvka komunikační
pro prvky
PanduitTM Mini-ComTM

zásuvka komunikační
pro prvky Reichle & 
De-Massari freenet

zásuvka komunikační 
se šikmým vývodem

stmívač s otočným
ovladačem 
(s orientační 
doutnavkou)

ovládač zvonkový 
trojnásobný

stmívač  
s krátkocestným  
ovladačem

hodiny spínací 
programovatelné

regulátor otáček
ventilátoru

ovládač časový
mechanický

spínač pro  
bezdotykové  
ovládání

spínač otočný
trojstupňový

časovač 
Busch-Timer®

spínač automatický
se snímačem pohybu

spínač / ovládač
žaluziový

spínač žaluziový
s krátkocestným
ovladačem

vysílač radiofrekvenč-
ního signálu krátko-
cestný dvojtlačítkový, 
pro dálkové ovládání

vysílač radiofrekvenč-
ního signálu krátko-
cestný čtyřtlačítkový,
pro dálkové ovládání

spínač žaluziový  
komfortní  
s časovacím  
ovladačem

snímač kvality 
vzduchu

termostat univerzální 
programovatelný,  
s plovoucím krytem

spínač žaluziový  
komfortní s otočným 
ovladačem

—
Element® a Time®
Přístrojové možnosti

20 S V Ě T V Y PÍ N AČŮ A Z Á S U V E K PŘ EH L ED D E SI G N OV ÝCH Ř A D



zesilovač AudioWorld 
s DAB+ a FM tunerem

rádio internetové 
Busch-iNet 
AudioWorld

Time®
rámečky 1- až 5násobné 
pro vodorovnou montáž,
rámečky 1- až 4násobné 
pro svislou montáž

Element®
rámečky 1- až 5násobné 
pro vodorovnou montáž,
rámečky 1- až 4násobné 
pro svislou montáž

osvětlení signalizační 
a orientační s LED, 
se šikmým svitem

kryt zaslepovací

reproduktor 
zapuštěný 
AudioWorld

svorkovnice  
pětipólová

osvětlení signalizační 
a orientační s LED,
s přímým svitem

osvětlení s LED,  
s přímým svitem,
se snímačem pohybu

zásuvka 
centrálního
vysávání

zásuvka jednonásobná 
s clonkami

zásuvka dvojnásobná 
s natočenou vrchní 
dutinou, s clonkami

zásuvka bezpečnostní 
FI-DOS s vestavěným 
proudovým chráničem,
s clonkami

zásuvka kódovaná
s clonkami

zásuvka jednonásobná
s clonkami, s víčkem

zásuvka jednonásobná 
s clonkami,
s popisovým polem

zásuvka jednonásobná 
s clonkami,
s USB nabíjením

zásuvka jednonásobná
s clonkami, s ochranou 
před přepětím, s optic-
kou signalizací poruchy

zásuvka jednonásobná
s clonkami, s ochranou 
před přepětím, s akustic-
kou signalizací poruchy

zásuvka dvojnásobná 
s natočenou vrchní 
dutinou, s clonkami,  
s ochranou před 
přepětím, s optickou 
signalizací poruchy

zásuvka dvojnásobná 
s natočenou vrchní 
dutinou, s clonkami,  
s ochranou před 
přepětím, s akustickou 
signalizací poruchy

zásuvka dvojnásobná 
s clonkami, s ochranou 
před přepětím, 
s optickou signalizací 
poruchy

21



—
Time® Arbo
Kousek přírody doma

starostříbrná / 
přírodní javor

titanová / třešeň starostříbrná / olše

antracitová / mahagonstarostříbrná / třešeň antracitová / wenge

22 S V Ě T V Y PÍ N AČŮ A Z Á S U V E K PŘ EH L ED D E SI G N OV ÝCH Ř A D



spínač / přepínač / 
ovládač

spínač / přepínač / ovlá-
dač se signalizační nebo
orientační doutnavkou

spínač / přepínač / 
ovládač
s popisovým polem

spínač dvojpólový
se signalizační
doutnavkou

spínač trojpólový
se signalizační 
doutnavkou

přepínač sériový / 
přepínač střídavý dvojitý / 
ovládač dvojitý

spínač kartový 
s orientační 
doutnavkou

stmívač s otočným
ovladačem

stmívač s krátkocestným 
ovladačem

regulátor otáček
ventilátoru

ovládač časový
mechanický

spínač otočný
trojstupňový

spínač pro bezdotykové  
ovládání

spínač automatický
se snímačem pohybu

spínač / ovládač
žaluziový

přístroj nabíjecí
USB

zesilovač AudioWorld 
s DAB+ a FM tunerem, 
s Bluetooth

zesilovač 
AudioWorld s DAB+ 
a FM tunerem

rádio internetové 
Busch-iNet 
AudioWorld

zásuvka komunikační
pro prvky PanduitTM  

Mini-ComTM

zásuvka komunikační
pro prvky Reichle & 
De-Massari freenet

zásuvka komunikační
se šikmým vývodem

osvětlení signalizační 
a orientační s LED, 
se šikmým svitem

reproduktor zapuštěný 
AudioWorld

svorkovnice pětipólováosvětlení signalizační 
a orientační s LED,
s přímým svitem

osvětlení s LED,  
s přímým svitem,
se snímačem pohybu

zásuvka 
jednonásobná 
s clonkami

zásuvka centrálního
vysávání

rámečky 1- až 4nás.  
pro vodorov. montáž,
rámečky 1- až 3nás.  
pro svislou montáž

zásuvka jednonásobná
s clonkami, s ochranou 
před přepětím, s optic-
kou signalizací poruchy

zásuvka jednonásobná
s clonkami, s víčkem

zásuvka jednonásobná 
s clonkami,
s USB nabíjením

zásuvka 
jednonásobná 
s clonkami,
s popisovým polem

zásuvka jednonásobná
s clonkami, s ochranou 
před přepětím, s akustic-
kou signalizací poruchy

—
Time® Arbo
Přístrojové možnosti

termostat univerzální 
programovatelný,  
s plovoucím krytem

termostat univerzální
s otočným nastavením
teploty

zásuvka telefonní
jednonásobná / 
dvojnásobná

termostat univerzální
programovatelný / hodiny  
spínací programovatelné

zásuvka anténní 
TV+R+SAT

zásuvka reproduk-
torová pro stereo-
fonní připojení

zásuvka 
komunikační
USB / VGA / HDMI

spínač krátkocestný, 
s radiofrekvenčním 
přijímačem 
pro dálkové ovládání

spínač žaluziový krátko-
cestný, s radiofrekvenč-
ním přijímačem pro  
dálkové ovládání

spínač žaluziový
s krátkocestným
ovladačem

vysílač radiofrekvenčního 
signálu dvojtlačítkový / 
čtyřtlačítkový
pro dálkové ovládání

časovač Busch-Timer® /  
spínač žaluziový  
komfortní s časovacím 
ovladačem

spínač žaluziový  
komfortní s otočným 
ovladačem

vysílač vlhkosti 
pro radiofrekvenční 
dálkové ovládání

23



—
future® linear
Nadčasovost je budoucnost

slonová kost

studio bílá

hliníková stříbrná

mechová bílá *ušlechtilá ocel

antracitová

mechová černá *
*   Softtouch – matný povrch, příjemný 

na dotyk a současně velmi odolný

24 S V Ě T V Y PÍ N AČŮ A Z Á S U V E K PŘ EH L ED D E SI G N OV ÝCH Ř A D



—
future® linear
Přístrojové možnosti

stmívač s otočným
ovladačem, 
s orientační 
doutnavkou

spínač / přepínač / 
ovládač

spínač / přepínač / ovlá-
dač se signalizační nebo
orientační doutnavkou / 
LED

spínač dvojpólový se 
signalizační doutnavkou / 
trojpólový *

přepínač sériový / 
přepínač střídavý 
dvojitý / ovládač dvojitý

spínač kartový 
s orientační doutnavkou

spínač otočný  
trojstupňový

spínač pro  
bezdotykové  
ovládání

spínač žaluziový
s krátkocestným
ovladačem

stmívač s krátkocestným 
ovladačem, 
s orientační doutnavkou

spínač automatický
se snímačem pohybu

časovač Busch-Timer® ovládač časový
mechanický

spínač / ovládač 
žaluziový kolébkový

spínač / ovládač 
žaluziový s otočným 
ovladačem

přístroj nabíjecí 
USB

zesilovač AudioWorld 
s DAB+ a FM tunerem,
s Bluetooth

zesilovač AudioWorld 
s DAB+ a FM tunerem

rádio internetové 
Busch-iNet 
AudioWorld

zásuvka komunikační
se šikmým vývodem

zásuvka komunikační
dvojnásobná, 
s clonkami, s přímým 
vývodem

reproduktor 
zapuštěný 
AudioWorld

LED osvětlenívývodka kabelová / 
kryt zaslepovací

zásuvka jednonásobná
s clonkami, s ochranou 
před přepětím

zásuvka jednonásobná
s clonkami,
s USB nabíjenímé

zásuvka centrálního 
vysávání

zásuvka jednonásobná
s clonkami

rámečky 1- až 
5násobné (shodné  
pro vodorovnou  
i svislou montáž)

* signalizační doutnavku lze použít pouze u dvojpólového spínače

spínač žaluziový  
komfortní 
s otočným 
ovladačem

spínač žaluziový  
komfortní s časovacím 
ovladačem

termostat prostorový / 
podlahový s otočným 
nastavením teploty

termostat 
pro topení / chlazení

termostat 
pro topení / chlazení
s posuvným 
přepínačem

termostat prosto-
rový / podlahový 
s týdenními 
spínacími hodinami

snímač kvality vzduchu zásuvka anténní 
TV+R+SAT

zásuvka anténní 
TV+R

zásuvka reproduktorová 
pro stereofonní připojení

zásuvka komunikační
USB

zásuvka propojovací 
VGA

zásuvka komunikační
HDMI

25



—
solo®
Dokonalá harmonie a styl

slonová kost / chromovástudio bílá / studio bílá studio bílá / chromová

metalická šedá / chromová leskláantracitová / chromová 5 mm

26 S V Ě T V Y PÍ N AČŮ A Z Á S U V E K PŘ EH L ED D E SI G N OV ÝCH Ř A D



—
solo®
Přístrojové možnosti

spínač pro  
bezdotykové  
ovládání

stmívač s otočným
ovladačem, 
s orientační 
doutnavkou

spínač / přepínač / 
ovládač

spínač / přepínač /  
ovládač se signalizační 
nebo orientační 
doutnavkou / LED

spínač dvojpólový se 
signalizační doutnavkou / 
trojpólový *

přepínač sériový / 
přepínač střídavý 
dvojitý / ovládač dvojitý

spínač kartový 
s orientační doutnavkou

spínač otočný  
trojstupňový

spínač žaluziový
s krátkocestným
ovladačem

stmívač s krátkocestným 
ovladačem, 
s orientační doutnavkou

spínač automatický
se snímačem pohybu

časovač Busch-Timer® ovládač časový
mechanický

spínač / ovládač 
žaluziový kolébkový

spínač / ovládač 
žaluziový s otočným 
ovladačem

přístroj nabíjecí 
USB

zesilovač AudioWorld 
s DAB+ a FM tunerem,
s Bluetooth

zesilovač AudioWorld 
s DAB+ a FM tunerem

rádio internetové 
Busch-iNet 
AudioWorld

zásuvka komunikační
se šikmým vývodem

zásuvka komunikační
dvojnásobná, 
s clonkami, s přímým 
vývodem

reproduktor 
zapuštěný 
AudioWorld

* signalizační doutnavku lze použít pouze u dvojpólového spínače

vývodka kabelová / 
kryt zaslepovací

zásuvka jednonásobná
s clonkami,
s USB nabíjením

zásuvka jednonásobná
s clonkami, s ochranou 
před přepětím

zásuvka centrálního 
vysávání

zásuvka jednonásobná
s clonkami

rámečky 1- až 5násobné 
(shodné pro vodorovnou 
i svislou montáž)

LED osvětlení

spínač žaluziový  
komfortní s otočným 
ovladačem

spínač žaluziový  
komfortní s časovacím 
ovladačem

termostat prostorový / 
podlahový s otočným 
nastavením teploty

termostat 
pro topení / chlazení

termostat 
pro topení / chlazení
s posuvným 
přepínačem

termostat prosto-
rový / podlahový 
s týdenními 
spínacími hodinami

snímač kvality vzduchu zásuvka anténní 
TV+R+SAT

zásuvka anténní 
TV+R

zásuvka reproduktorová 
pro stereofonní připojení

zásuvka komunikační
USB

zásuvka propojovací 
VGA

zásuvka komunikační
HDMI

27



—
solo® carat
Ušlechtilý charakter

slonová kost / bronzstudio bílá / bílé sklo antracitová / ušlechtilá ocel

studio bílá / černé sklostudio bílá / zlacená mosazantracitová / 
chromovaná mosaz

7 mm

28 S V Ě T V Y PÍ N AČŮ A Z Á S U V E K PŘ EH L ED D E SI G N OV ÝCH Ř A D



—
solo® carat
Přístrojové možnosti

spínač / přepínač / 
ovládač

spínač / přepínač / ovládač 
se signalizační nebo
orientační doutnavkou / LED

spínač dvojpólový se 
signalizační doutnavkou  /  
trojpólový *

přepínač sériový / 
přepínač střídavý dvojitý / 
ovládač dvojitý

spínač kartový 
s orientační doutnavkou

spínač otočný  
trojstupňový

stmívač s otočným
ovladačem, s orientační 
doutnavkou

spínač pro bezdotykové  
ovládání

stmívač s krátkocestným 
ovladačem, s orientační 
doutnavkou

spínač automatický
se snímačem pohybu

ovládač časový
mechanický

časovač Busch-Timer®

spínač / ovládač 
žaluziový kolébkový

spínač / ovládač 
žaluziový s otočným 
ovladačem

spínač žaluziový  
komfortní s otočným 
ovladačem

spínač žaluziový
s krátkocestným
ovladačem

spínač žaluziový  
komfortní s časovacím 
ovladačem

termostat prostorový / 
podlahový s otočným 
nastavením teploty

zásuvka jednonásobná
s clonkami, s USB nabíjením

zásuvka centrálního 
vysávání

reproduktor zapuštěný 
AudioWorld

zásuvka jednonásobná
s clonkami / s ochranou 
před přepětím

LED osvětlení rámečky 1- až 4násobné 
(shodné pro vodorovnou 
i svislou montáž)

zesilovač AudioWorld 
s DAB+ a FM tunerem

zesilovač AudioWorld 
s DAB+ a FM tunerem,
s Bluetooth

rádio internetové 
Busch-iNet AudioWorld

zásuvka komunikační
se šikmým vývodem

zásuvka komunikační
dvojnásobná, s clonkami,
s přímým vývodem

přístroj nabíjecí USB

snímač kvality vzduchutermostat 
pro topení / chlazení  
s posuvným přepínačem

termostat prostorový / 
podlahový s týdenními 
spínacími hodinami

zásuvka anténní 
TV+R / TV+R+SAT

zásuvka reproduktorová 
pro stereofonní připojení

zásuvka komunikační
USB / VGA / HDMI

* signalizační doutnavku lze použít pouze u dvojpólového spínače

29



—
Decento®
Porcelánový originál

černábílá

bílá / třešeňbílá / přírodní buk

30 S V Ě T V Y PÍ N AČŮ A Z Á S U V E K PŘ EH L ED D E SI G N OV ÝCH Ř A D



zásuvka propojovací
VGA

zásuvka komunikační
HDMI

kryt zaslepovací zásuvka jednonásobnápřístroj nabíjecí USB zásuvka komunikační 
dvojnásobná, 
s přímým vývodem

V případě těsné instalace dvou a více přístrojů vodorovně nebo svisle doporučujeme vzdálenost 
středů krabic 91 mm, a to jak při instalaci pod omítku, tak do dutých stěn a příček.

91

8
7

4

—
Decento®
Přístrojové možnosti

přepínač střídavý /  
přepínač křížový /  
ovládač přepínací

zásuvka komunikační
USB

přepínač střídavý 
otočný / přepínač 
křížový otočný

zásuvka reproduktorová 
pro stereofonní připojení

přepínač sériový / 
přepínač střídavý 
dvojitý / ovládač 
zapínací dvojitý

ovládač žaluziový zásuvka anténní 
TV+R+SAT

31



—
Busch-axcent®
Důraz na jedinečnost

studio bílá / bílé sklo

mechová bílá / modré sklo mechová bílá / šedé sklo

mechová bílá / titanovámechová bílá / fialové sklo mechová bílá / černé sklo

mechová bílá / žluté sklo mechová bílá / růžové sklo

mechová bílá / zelené sklo

32 S V Ě T V Y PÍ N AČŮ A Z Á S U V E K PŘ EH L ED D E SI G N OV ÝCH Ř A D



mechová černá / hnědý papírantracitová / platinová mechová černá / beton

mechová černá / 
modrý papír

mechová černá / břidlice mechová černá / matná černá 7 mm

33



—
Busch-axcent®
Přístrojové možnosti

spínač pro  
bezdotykové  
ovládání

stmívač s otočným
ovladačem, 
s orientační doutnavkou

spínač / přepínač / 
ovládač

spínač / přepínač /  
ovládač se signalizační 
nebo orientační 
doutnavkou / LED

spínač dvojpólový se 
signalizační doutnavkou / 
trojpólový *

přepínač sériový / 
přepínač střídavý 
dvojitý / ovládač dvojitý

spínač kartový 
s orientační doutnavkou

spínač otočný  
trojstupňový

spínač žaluziový
s krátkocestným
ovladačem

stmívač s krátkocestným 
ovladačem, 
s orientační doutnavkou

spínač automatický
se snímačem pohybu

časovač Busch-Timer® ovládač časový
mechanický

spínač / ovládač 
žaluziový kolébkový

spínač / ovládač 
žaluziový s otočným 
ovladačem

přístroj nabíjecí 
USB

zesilovač AudioWorld 
s DAB+ a FM tunerem,
s Bluetooth

zesilovač AudioWorld 
s DAB+ a FM tunerem

rádio internetové 
Busch-iNet 
AudioWorld

zásuvka komunikační
se šikmým vývodem

zásuvka komunikační
dvojnásobná, 
s clonkami, s přímým 
vývodem

reproduktor 
zapuštěný 
AudioWorld

* signalizační doutnavku lze použít pouze u dvojpólového spínače

vývodka kabelová / 
kryt zaslepovací

zásuvka jednonásobná
s clonkami,
s USB nabíjením

zásuvka jednonásobná
s clonkami, s ochranou 
před přepětím

zásuvka centrálního 
vysávání

zásuvka jednonásobná
s clonkami

rámečky 1- až 
5násobné (shodné 
pro vodorovnou 
i svislou montáž)

LED osvětlení

spínač žaluziový  
komfortní s otočným 
ovladačem

spínač žaluziový  
komfortní s časovacím 
ovladačem

termostat prostorový / 
podlahový s otočným 
nastavením teploty

termostat 
pro topení / chlazení

termostat 
pro topení / chlazení
s posuvným 
přepínačem

termostat prosto-
rový / podlahový 
s týdenními 
spínacími hodinami

snímač kvality vzduchu zásuvka anténní 
TV+R+SAT

zásuvka anténní 
TV+R

zásuvka reproduktorová 
pro stereofonní připojení

zásuvka komunikační
USB

zásuvka propojovací 
VGA

zásuvka komunikační
HDMI

34 S V Ě T V Y PÍ N AČŮ A Z Á S U V E K PŘ EH L ED D E SI G N OV ÝCH Ř A D



—
Vše o domovních elektroinstalacích
Navštivte: nizke-napeti.cz.abb.com

Stránky jsou rozděleny do několika 
větších celků, které uvidíte již při vstupu 
a mají jediný cíl: rychlejší přístup 
k informacím, které hledáte.  
Ať jste investor, elektromontér 
nebo obchodník. 

• Designové řady
• Katalog produktů
• Školení a semináře
• Prodejní místa
• Klub ABB elektromontérů
• Virtuální místnost aneb jak vypadá 

designová řada v interiéru
• O společnosti ABB

Připravili jsme pro vás 
nové webové stránky. 
Nové designem,  
ale také obsahem. 
Věříme, že zde najdete 
vše, co hledáte, a budete 
se často a rádi vracet.

35



—
ABB s.r.o.
Elektrotechnika 
Resslova 3
466 02  Jablonec nad Nisou
Kontaktní centrum
Tel.: 800 312 222
Technická podpora
Tel.: 800 800 104
E-mail: epj.jablonec@cz.abb.com 

abb.cz/nizke-napeti
nizke-napeti.cz.abb.com

2C
H

C
4

21
0

10
B

4
6

0
1-

0
3/

20
21

—
Chraňme  
přírodu.  
Společně!

—
Stahuj. Zhlédni. Sdílej. 
Elektronická  
verze tiskoviny

https://nizke-napeti.cz.abb.com/files/document/18190/files/Brozura-ABB_Prehled-designovych-rad.pdf

